ה"ט 25304-05-15 ב ואח' נ' ג ואח'
תיק חיצוני:

בפני מבקשים כב' השופט אורי גולדקורן
1. ע ב
2. א ב שניהם ע"י ב"כ עו"ד יעקב גנים
נגד משיב
ר ג ע"י ב"כ עו"ד מחאג'נה מוסטפא

### פסק דין

1. ביום 13.5.2015 הגישו המבקשים נגד המשיב ואדם נוסף (להלן: נ) בקשה למתן צו לפי סעיף 4 לחוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: החוק). בתצהירו של המבקש מס' 2 (להלן: המבקש), המהווה חלק מהבקשה, נטען כי המשיב ונ אימו על המבקשים ברצח ואף שלחו עבריינים לביתם, אשר זרעו בו הרס. בסעיף 7 לתצהיר צוין כי בקשה דומה לבקשה זו נדונה בהליך אחר. לבקשה צורפו תמונות של בלוקים שבורים ואישור בדבר הגשת תלונה למשטרה ביום 13.5.2015 על-ידי המבקש בגין "היזק לרכוש במזיד.

משלא שוכנעתי כי בעבר הקרוב (בסמיכות להגשת הבקשה) נקט המשיב בהטרדה מאיימת כלפי המבקשים, ממילא אין צורך לבחון האם קיימת הסתברות להישנות הטרדה כזו כלפיהם בעתיד.

6. אשר על כן, החלטתי לדחות את הבקשה.

הצו הזמני שניתן במעמד צד אחד ביום 13.5.2015 - בטל.

ניתן היום, א' סיוון תשע"ה, 19 מאי 2015, בהעדר הצדדים.